Глава сельского поселения Семилетовский сельсовет
муниципального района Дюртюлинский район
Республики Башкортостан

       КАРАР                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории объекта ПАО АНК «Башнефть»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 42,43 и 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации и в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, с учетом выявления мнения жителей сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики  Башкортостан, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, протоколом и заключением публичных слушаний от 13 марта 2018 года сельского поселения Семилетовский сельсовет Администрация муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания  территории  объекта ПАО АНК «Башнефть»: «Обустройство куста №336 скважины №№4198,4199,4200,4201г,4202 Манчаровского нефтяного месторождения».
2. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом.
4. Контроль	за	исполнением данного	постановления 	возлагаю на себя.
Глава сельского поселения                                                                      Р. Р. Имаев

с. Семилетка
13.03.2018г.
№03/03